
Satiksmei slēgs Kuldīgas ielas posmu no
Inženieru ielas līdz Sarkanajam tiltiņam
Ar š.g. 29. jūliju līdz būvdarbu pabeigšanai satiksmei būs slēgts Kuldīgas ielas posms no Inženieru ielas līdz Vidumupītes (Sarkanajam) tiltam.
Ceļu posma atjaunošanas darbi tiks veikti projekta “Aktīvās atpūtas veloparka izbūve Reņķa dārza teritorijā, Ventspilī” ietvaros, labiekārtojot piegulošo teritoriju. Ielas posmā tiks pārbūvēta

lietus ūdens novadīšanas sistēma, atjaunota asfalta seguma virskārta, brauktuve tiks pārbūvēta vienā braukšanas joslā, izveidojot  autostāvvietas iepretim jaunizbūvējamam veloparkam, un

tādējādi uzlabojot arī kopējo pilsētvides ārtelpu.

Asfalta seguma virskārtas atjaunošanu Kuldīgas ielā, posmā no Inženieru ielas līdz Vidumupītes (Sarkanajam) tiltam, veiks SIA “CTB”. Darbus plānots pabeigt 2024. gada oktobrī.

Jaunais veloparks būs lielisks papildinājums jau esošajai atpūtas un sporta infrastruktūrai Ventspilī, kas sniegs ventspilniekiem un pilsētas viesiem, īpaši bērniem un jauniešiem, kvalitatīvu

brīvā laika un atpūtas pavadīšanas iespēju drošā un attīstītā vidē. Jaunā aktīvās atpūtas vieta būs pielāgota visa vecuma un braukšanas līmeņa braucējiem ar dažādiem pārvietošanās

līdzekļiem – velosipēdu, skrituļslidām, skrituļdēļiem un arī skrejriteņiem. Veloparku veidos nepārtraukta, speciāli konstruēta asfalta seguma trase ar viļņotu virsmu un izliektiem stūriem, kas

sastāv no dažāda izmēra kalniņiem, virāžām un nelieliem tramplīniem. Tai būs divas grūtības līmeņu pakāpes, kur ziemeļu daļas trase būs paredzēta vairāk iesācējiem un bērniem, savukārt

lielā dienvidu daļas trase paredzēta visa veida braucējiem, piedāvājot dažādu grūtības līmeņu kalniņus, triku veidošanas un lēcienu vietas, iekļaujot tādus elementus, kā dubultā virāža un

caurbraucams tunelis. Trases plānojums ir izveidots tā, lai visa teritorija būtu pārskatāma no jebkuras vietas, izslēdzot sadursmes riskus. Tāpat veloparka teritorijā atradīsies arī piedzīvojumu

trase – velotrase ar dažādiem modulāriem elementiem, kas imitē pilsētā sastopamus šķēršļus – trepes, bedres un šauras trotuāru apmalītes, kas velobraukšanas iesācējiem palīdzēs apgūt

nepieciešamās iemaņas, lai droši piedalītos pilsētas satiksmē.

Uz būvdarbu laiku sabiedriskā transporta kustība virzienā uz centru tiek novirzīta pa Inženieru un Zvaigžņu ielām. Būvdarbu laikā pietura “Reņķa dārzs” netiek apkalpota. Lūdzam izmantot

pieturu “Zvaigžņu iela”.


